
 

 

Dodatek č. 1 

Nájemní smlouvy se servisními službami 

Číslo: 00132/20/100 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřené dne 1.6.2020 mezi 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

I. 
1. Všechny tři smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje nájemní smlouva se servisními 

službami č. 00132/20/100 ze dne 1.6.2020 mezi RICOH Czech Republic s.r.o. IČ: 48117820 jako pronajímatel a Město 
Aš,  IČ : 00253901, jako nájemce.   

 

2. Město Aš a Knihovna a Muzeum Aš, příspěvková organizace se souhlasem pronajímatele se tímto dodatkem 
dohodly, že Knihovna a Muzeum Aš, příspěvková organizace vstupuje jako nájemce místo Město Aš do právního 
vztahu s pronajímatelem.  

 

3. Počínaje dnem 1.1.2024 přebírá nastupující nájemce veškeré závazky, práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy a 
nastupuje jako nájemce do právního vztahu s pronajímatelem. Nastupující nájemce tímto prohlašuje, že se  
 Smlouvou podrobně seznámil, rozumí jí, plně souhlasí s celým obsahem, zavazuje se jej dodržovat a je si plně vědom 
následků, které nastanou při nedodržení nebo porušení jednotlivých ustanovení. 

 

4. Původní nájemce tímto není zbaven povinnosti uhradit pronajímateli cenu za služby, která mu bude pronajímatelem 
vyúčtována k poslednímu dni, kdy je subjektem Smlouvy, tedy k 31.12.2023. 

 

5. Zařízení bude umístěno na adrese: Hlavní 239/23, 352 01 Aš 
 

(RICOH IM C2000, v.č. 3089RB10874) 
 
 
 
 
 
 
 

 Pronajímatel  Původní nájemce 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  Město Aš 

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Pobočka/oddělení: Domažlická 194 
318 00 Plzeň 

 Kamenná 473/52, 352 01 Aš 

IČ/DIČ (u plátců DPH) 48117820 CZ48117820  00253901 CZ 00253901 

Bankovní spojení  
a číslo účtu: 

HSBC Continental Europe, Czech Republic 
č.ú. 1828203101/8150 

 Česká spořitelna, a.s. 
č.ú. 782051389/0800 

Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720  orgán veřejné moci 

Zastoupená: Mgr. Pavel Sochora - Inside Sales Team 
Leader 

 Vítězslav Kokoř, starosta 

  Nastupující nájemce 

Obchodní firma:  Knihovna a Muzeum Aš, příspěvková 
organizace 

Sídlo/Místo podnikání:  Hlavní 239/23, 352 01 Aš 

IČ/DIČ (u plátců DPH)  70940479 Není plátce DPH 

Bankovní spojení  
a číslo účtu: 

 --- 
--- 

Zapsána u:  Krajský soud v Plzni, Pr 113 

Zastoupená:  Mgr. Andrea Kuzma - ředitel 



 

2 z 2 
  

 
II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna v platnosti a účinnosti. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvním stranami. Je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
Písemná forma tohoto dodatku je zachována i tehdy, pokud si smluvní strany vzájemně vymění dodatek v elektronické 
podobě s připojenými podpisy oprávněných zástupců všech smluvních stran. 

 
 

3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
 
Tento dodatek vyhotovil: Tomáš Synek   
 
V Praze, dne  
 
 
 
………………………………......................................                       
 RICOH Czech Republic s.r.o. 
              pronajímatel 

 
 
  
 
………………………………......................................             

Město Aš  
původní nájemce

        
 

 
 

 
 

………………………………...................................... 
Knihovna a Muzeum Aš, příspěvková organizace 

nastupující nájemce 
 
 
 


		2023-11-10T12:34:42+0100
	Vítězslav Kokoř


		2023-11-10T13:28:21+0100
	Ing. Mgr. Andrea Kuzma


		2023-11-10T13:42:42+0100
	Pavel Sochora




